CÂMARA MUNICIPAL
DE CHORÓ

CNPJ: 01.684.629/0001-60

REQUERIMENTO N° 41/2024

EXCELENTÍSSIMO SR. ANTONIO FRANCISCO DELMIRO, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CHORÓ.

REQUERER DA ENEL CEARÁ, DADOS DA
DÍVIDA DO MUNICÍPIO COM A MESMA.

O Vereador abaixo subscrito, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas

atribuições legais e cumpridas as formalidades regimentais, vem respeitosamente, à

presença de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER envio de ofício

a ENEL CEARÁ, solicitando que seja enviada a Esta Casa Legislativa, informações acerca da

dívida do município com a empresa, sendo elas: saldo devedor total contendo detalhamento

por instituição e quais as possibilidades de renegociação.

Gabinete do Vereador Chico do Zeca, aos 15 de abril de 2024.

Francisco José Vidal de Queiroz
Vereador

APROVADO

 REPROVADO